Product Name: FRESH- Chicken Caesar Wrap

Nutritional Information

Nutrition Facts
2 servings per container
Serving size 1/2 Wrap (1459)
|
Amount Per Serving
Calories 270
% Daily Value*
Total Fat 10g 13%
Saturated Fat 3g 15%
Trans Fat Og
Cholesterol 50mg 17%
Sodium 790mg 34%
Total Carbohydrate 26g 9%
Dietary Fiber 2g 7%
Total Sugars 1g
Includes 0g Added Sugars 0%
Protein 199 38%
_____________________________________|
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 130mg 10%
Iron 1.8mg 10%
Potassium Omg 0%
Vitamin A 0%
Vitamin C 10%
*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS: WHITE WRAP: Unbleached Enriched Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine
Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Vegetable Shortening (Interesterified Soybean Qil, Hydrogenated Soybean Qil), Calcium
Propionate (A Preservative), Salt, Sodium Acid Pyrophosphate, Mono- and Diglycerides, Rice Flour, Sugar, Sodium Bicarbonate,
Fumaric Acid, Potassium Sorbate (A Preservative), CMC Gum, Enzymes, L-Cysteine, Sodium Metabisulfite, CHICKEN: Boneless, Skinless
Chicken Breast with Rib Meat, Water, Potato Starch, Salt, Vinegar, CHICKEN: Boneless, Skinless Chicken Breast Cutlets, Water,
Contains 2% or less of Isolated Soy Protein, Kosher Salt, Contains 0.5% or less of Black Pepper, Sodium Phosphates, BRASSICA BLEND:
Raw, Shredded, CAESAR DRESSING: Soybean Qil, Water, Romano Cheese (Pasteurized Part-Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes),
Parmesan Cheese (Pasteurized Part-Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Egg Yolk, Lemon Juice Concentrate, Contains less than
2% of Salt, Anchovies, Natural Flavor, Dried Garlic, Garlic, Xanthan Gum, Spice, Distilled Vinegar, Dried Onion, Lactic Acid, Molasses,
Mustard Seed, PARMESAN CHEESE: Pasteurized Part-Skim Cow's Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes, Powdered Cellulose Added to
Prevent Caking, Natamycin (A Natural Mold Inhibitor)

Allergens: ANCHOVY, EGG, MILK, SOY, WHEAT

Processed in a facility that includes products containing Wheat, Milk, Eggs, Fish, Soy, Tree Nuts, Peanuts.




